
3S'GOVCRNO MUNICIPAL u o

AJf T ma&
ko

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROf MiOSDAOASCOM O POVO

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGA£4O
TOMADA DE PRE£OS N.° 2018.12.20.1-TP

Tcndo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaeiio na modalidade
TOMADA DE PRECOS n° 2018.12.20.1-TP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA MANUTENCAO DE DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO, bem como Pareccr pertinente da
Procuradoria Geral do Municipio atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os dcvidos efeitos legais ao rcspectivo vencedor a saber:
LAPORTE ENGENHARLA EIRELI - ME, CNPJ n° 29.003.887/0001-53, com valor total de RS
449.729,22 (quatrocentos e quarenta e nove mil sctecentos e vintc e nove reais e vinte e dois
centavos), tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 14 de janeiro de 2019.

Francisco JofeTeixeira dos Santos
Ordeijfidor de Despesas

Secretaria dc Infraestrutura, Meio Ambiente e Dcsenvolvimento Agrario

PREFEITURA MUNIOPAL DE PACOTl CNP j 07.910.755/0001 7 2 CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Jos6 Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3


